任董事、高级管理人员在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露其履行承诺情

况。

注 2：截至本公告披露日，股东熔岩创新质押公司股份 2,800,000 股，该部分股份解除

质押后方可上市流通；股东邰钰晴质押公司股份 2,328,000 股，该部分股份解除质押后方可

上市流通。除前述两位股东外，上述其余股东均不存在被质押、冻结的情形。

注 3：杨瑜雄为公司董事，通过熔岩创新间接持有公司股份 101,800 股、通过熔岩稳健

间接持有公司股份 395,300 股、通过熔岩新浪潮间接持有公司股份 54,900 股、通过熔岩新

机遇间接持有公司股份 92,700 股、通过熔岩新时代间接持有公司股份 44,800 股、通过东方

熔岩间接持有公司股份 87,800 股。根据相关规定及股东承诺，董事在任职期间每年转让的

股份不得超过本人直接或间接持有的公司股份总数的百分之二十五。因此，熔岩创新、熔岩

稳健、熔岩新浪潮、熔岩新机遇、熔岩新时代、东方熔岩的“本次解除限售数量”与“本次

实际可上市流通数量”差额应包含杨瑜雄通过前述主体分别间接持有公司股份数量的百分之

七十五。公司董事会将监督前述董事在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露

其履行承诺情况。

注 4：胡海荣为公司监事会主席，陶正林为公司董事、副总经理。根据相关规定及股东

承诺，董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过本人直接或间接持有

的公司股份总数的百分之二十五，因此，胡海荣、陶正林本次实际可上市流通的股份数为各

自所持公司股份总数的百分之二十五。

上述股东除履行相关承诺外，其减持行为应严格遵从《上市公司股东、董监

高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》、《上市公司创业投资基金股东减持股份的特别规

 — 10 —

定》、《深圳证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则》等相关

规定的要求，及时履行必要的信息披露义务。

五、本次解除限售股份前后股本结构变动结构表

注：本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理

结果为准。

六、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：

公司本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间符合《证券发行

上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》等相关法

律法规和规范性文件的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售股份股东严

格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限售股份解禁

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量

（股）（+,-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股

份

74,000,000 75.00% -36,530,000 37,470,000 37.98%

其中：首发前限售

股

74,000,000 75.00% -37,760,000 36,240,000 36.73%

高管锁定股 0 0.00% +1,230,000 1,230,000 1.25%

二、无限售条件股

份

24,666,667 25.00% +36,530,000 61,196,667 62.02%

三、总股本 98,666,667 100.00% - 98,666,667 100.00%

 — 11 —

并上市流通相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行部分限售股解禁上市流通事项无异

议。

七、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、《招商证券股份有限公司关于世纪恒通科技股份有限公司首次公开发行

部分限售股解禁上市流通的核查意见》；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

世纪恒通科技股份有限公司董事会

2024 年 5 月 15 日

	一、首次公开发行前已发行股份概况
	二、本次上市流通的限售股形成后至今公司股本数量变化情况
	三、申请解除股份限售股东履行承诺情况
	四、本次解除限售股份的上市流通安排
	五、本次解除限售股份前后股本结构变动结构表
	六、保荐机构的核查意见
	七、备查文件